
2025 年 6 月 

お 客 様 各 位 

 
 
 
 

「2025 年 総合検査案内」掲載内容訂正のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、2025 年総合検査案内におきまして下記項目に訂正がございましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 

 
《訂正内容》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  訂正内容 正 誤 

Ｐ.14 0391 TIBC（総鉄結合能） 所要日数 1 ～ 2 日 5 ～ 20 日 

 

 
 

【正】 

 

 

 

 

 ※ デジタル版には、修正済の内容を掲載致します。 

 

 
 
 

 




